
 

 

                                   Голові НКРЕКП 

                   Членам НКРЕКП 

 

 

 

Обґрунтування Управління ліцензування 

щодо внесення зміни до постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 25 квітня 2023 року № 713 

 

 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕЙ СОЛАР»   

(далі – ТОВ «РЕЙ СОЛАР») код ЄДРПОУ 44669303, отримало ліцензію з 

виробництва електричної енергії, відповідно до постанови НКРЕКП від                    

25 квітня 2023 року № 713 «Про видачу ліцензії з виробництва електричної енергії 

ТОВ «РЕЙ СОЛАР». 

Листом ТОВ «РЕЙ СОЛАР» повідомило НКРЕКП про зміну місця 

провадження, надавши підтверджуючі документи.  

З огляду на вищезазначене, виникла необхідність внесення зміни до додатка до 

постанови НКРЕКП від 25 квітня 2023 року № 713 «Про видачу ліцензії з 

виробництва електричної енергії ТОВ «РЕЙ СОЛАР», Управління ліцензування 

виходить на Комісію з пропозицією: 

 

У графі 3 пункту 3 додатка до постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 25 квітня 

2023 року № 713 «Про видачу ліцензії з виробництва електричної енергії ТОВ «РЕЙ 

СОЛАР» слово «Інформація з обмеженим доступом» замінити словом «Інформація з 

обмеженим доступом». 



 

 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  
 

_____________________                                                      № ________________ 
Київ 

 

 

Про внесення зміни до додатка до 

постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних 

послуг, від 25 квітня 2023 року                     

№ 713 

 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послу, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

У графі 3 пункту 3 додатка до постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 25 квітня 2023 року № 713 «Про видачу ліцензії з виробництва електричної 

енергії ТОВ «РЕЙ СОЛАР» слово «Інформація з обмеженим доступом» 

замінити словом «Інформація з обмеженим доступом». 

 

 

Голова НКРЕКП                                                      Юрій ВЛАСЕНКО 

 


